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AVILA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

2º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6082**

***0295**

***7741**

***5952**

***6056**

***0420**

1

1

1

2

1

1

3097-05

2358-05

3557-05

2030-05

2010-05

571-05

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

05000737

05006478

05000701

05000725

05006429

05009698

IES

IESO

IES

IES

IESO

CIFP

VASCO DE LA ZARZA

VILLA DE SOTILLO

ALONSO DE MADRIGAL

ISABEL DE CASTILLA

SAN JUAN DE LA CRUZ

CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVILA

ÁVILA

SOTILLO DE LA ADRADA

ÁVILA

ÁVILA

FONTIVEROS

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0591

019

016

009

009

010

218

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VELASCO  BARBERO, MERCEDES

MUÑOZ  DE LA CALLE, JOSE ANTONIO

GARCIA  GALINDO, ANA

SANCHEZ  MARTIN, MARIA JOSE

DOMINGUEZ  PERICACHO, MARIA NURIA

GARCIA  BERLANAS, GEMA
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Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   
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 D.N.I. 
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 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación
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AVILA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***6802**

***7521**

***3847**

***6829**

***0577**

***7062**

***5245**

***6609**

1

1

2

1

2

3

1

1

2026-05

2380-05

3558-05

3083-05

3030-05

2012-05

2517-05

868-05

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

05000725

05005395

05000701

05009571

05006156

05006429

05009871

05005644

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

ISABEL DE CASTILLA

ARAVALLE

ALONSO DE MADRIGAL

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

JORGE SANTAYANA

SAN JUAN DE LA CRUZ

ARENAS DE SAN PEDRO

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ÁVILA

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA (EL)

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

FONTIVEROS

ARENAS DE SAN PEDRO

ÁVILA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

008

009

009

016

016

016

101

001

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CASAS  MARTIN, IRENE

OJADOS  GONZALEZ, MARTA

COCA  GALLEGO, FRANCISCO J.

DUQUE  TORRES, ALICIA

GONZALEZ  LOMBO, MARTA

MIGUEL  EZQUERRA, REBECA DE

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, JOSE ARTURO

RISUEÑO  FONDEVILA, CRISTINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación


